

Liikennetyöryhmän nimeäminen

Kaupunginhallitus 10.01.2022 § 12

Mänttä-Vilppulan kaupungilla on toiminnassa poikkihallinnollinen liikenneturvallisuustyöryhmä, jossa on jäseniä kaupungin eri palvelualueilta, Moottoripaja-hankkeesta, 4H-kerhosta sekä Liikenneturvasta ja Pirkanmaan ELY-keskuksesta. Työryhmän tehtävänä on edistää kuntalaisten vastuullista ja turvallista liikkumista sekä koordinoida ja edistää kaupungin eri toimialojen ja sidosryhmien välistä yhteistyötä. Työryhmään painopiste on liikennekasvatukseen ja -tiedotukseen liittyvissä toimenpiteissä, mutta myös liikenneympäristön parannustarpeisiin ja liikenteen valvonnan kohdentamiseen otetaan kantaa. Työryhmän taustalla on Juupajoen, Mänttä-Vilppulan, Oriveden, Ruoveden ja Virtain kestävän ja turvallisen liikkumisen suunnitelma vuodelta 2013. Liikenneturvallisuussuunnitelma sisältää monipuolisen katsauksen seudun liikenneturvallisuuden nykytilanteeseen, laaja-alaisen toimenpideohjelman liikenneturvallisuusongelmien parantamiseksi sekä suuntaviivat kuntien liikenneturvallisuustyön aktivoimiseksi.

Liikenneturvallisuustyöryhmän työtä avustaa ja tukee liikenneturvallisuuskoordinaattori. Hänen tehtävänä on vastata liikenneturvallisuustyön seurantaan liittyvistä tehtävistä sekä tarpeen mukaan aiheeseen liittyvistä pienimuotoisista selvityksistä ja kyselyistä yms. Työn pääpaino on liikenneturvallisuustyöryhmien kokousten organisoinnissa, liikennekasvatukseen ja viestintään liittyvien toimenpiteiden ideoinnissa ja edistämisessä sekä eri toimijoiden välisen yhteistyön ja kokemusten vaihdon edistämisessä. Liikenneturvallisuuskoordinaattorityö on todettu kunnissa ja ELY:ssä hyödylliseksi liikenneturvallisuustyöryhmien aktiivisuuden ylläpitämiseksi ja liikennekasvatustyön toteuttamiseksi. Liikenneturvallisuuskoordinaattorityön kustannukset ovat Mänttä-Vilppula kaupungille 3081€ vuodessa, joka jaetaan eri palvelualueiden kesken. Liikenneturvallisuustyöryhmä kokoontuu 2-3 kertaa vuodessa, seuraavan kerran 6.4.2022.

Liikennetyöryhmän ja liikenneturvallisuustyön aktivoimiseksi työryhmään nimetään jäsenet teknisten sekä sosiaali- ja terveystieteiden lisäksi nuorisopalveluista sekä kaikista kouluista ja päiväkodeista. Jäsenille nimetään varajäseniä siten, että kokouksiin saadaan aina riittävä edustus eri palvelualueilta. Aikaisempien sidosryhmien lisäksi työryhmän kokouksiin kutsutaan edustus mukaan myös vanhus- ja vammaisneuvostosta. Tiedottamiseen liittyvien tehtävien johdosta ryhmään nimetään myös kaupungin tiedottaja.

Valmistelija kaupunkisuunnittelupäällikkö Julia Virtanen,
etunimi.sukunimi@taidekaupunki.fi, puh 044 035 4320

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Anne Heusala

Päätösesitys

Kunnanhallitus päättää, että liikennetyöryhmään

- sivistysjohtaja nimeää jäsenet kaikilta kouluilta ja päiväkodeilta, sekä heille yhteensä 2 varajäsentä

- kulttuurijohtaja nimeää 2 jäsentä nuorisopalveluista sekä heille yhteisen varajäsenen ja kutsuu edelleen yhteyshenkilöt Moottoripajahankkeesta ja 4H-kerhosta

- tekninen johtaja nimeää 2 jäsentä tekniseltä palvelualueelta sekä heille yhteisen varajäsenen
- palvelujohtaja kutsuu yhteyshenkilöt Mäntänvuoren Terveyspalveluista sekä vammais- ja vanhusneuvostosta
- nimetään kaupungin tiedottaja

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Kaupunginhallitus 30.09.2024 § 237
325/08.00.00/2021

Organisaatiossa tapahtuneiden henkilö- ja nimikemuutosten vuoksi liikennetyöryhmään nimetään uudet henkilöt pois jääneiden tilalle.

Vammaisneuvostosta varsinainenjäsen on ollut Mäntän sisupussit AVH paikallisyhdistyksen edustaja ja sen toiminnan loppuessa on tilalle nyt valittava uusi jäsen.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala

Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää esittää, että liikennetyöryhmään

1. vammaisneuvosto nimeää uuden varsinainenjäsenen;
2. nimetään tiedottajan tilalle viestintäkoordinaattori.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Tämän asian osalta pykälä tarkistettiin kokouksessa.